
r

#v°
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo s názvem „Park na Hatích - kurt se zázemím44
uzavřené dne 31. 5. 2021

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též 
,,NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Se sídlem:

Statutární město Brno, Městská část Brno - Ivanovice 
Mácova 37/3,621 00 Brno

Zastoupen: Ing. Jana Bohuňovská , starostka 
44992785IC:

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupen:

DIČ:
Bankovní spojení:

DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno 

Pavel Lysek, jednatel společnosti 
26255618 

CZ26255618
KB a.s„ 27-7195010277/0100

IC:

I. Preambule

Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 31.5. 2021 ve znění Dodatku 

č. 1 (dále také jen ,,SoD“) na VZ „Park na Hatích - Kurt se zázemím“, a to z důvodu nutnosti 
realizace dodatečných stavebních prací, vzniklých v důsledku změn zjištěných při realizaci díla, 
které nebylo možno předem předvídat.

II. Předmět Dodatku

1. Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených 

v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 

Navýšení dle Dodatku č. 2 bez DPH:

3.297.739,83 Kč 

423 293,63 Kč

2. Tímto dodatkem se ruší obsah čl. 2., bod 2.1. SoD a nahrazuje se tímto novým zněním:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Celková cena díla bez DPH činí: 3 721 033,46 Kč 

781.417,03 Kč

4.502.450,49 Kč

DPH 21 %:

Cena vč. DPH:

1



III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání SoD ze dne 31.5. 2021 ve znění Dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem 

zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která 

dodatek podepisuje jako druhá v pořadí.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující příloha: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Za zhotovitele:Za objednatele:

ÍO-^. QOZ ^
V Brně dne

Ma4
Ing. JanaJ^otíuňovská, starostka Pavel Lysek, jednatel

DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno 

tel.: 549212715, fax: 54.9212714 
|Č:26255618 DIČ: CZ26255618

©

Statutami město Brno 
Městská část Brno-lvanovice 

Mácova 3, 621 00 Brno

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: VCP Park na Hatích - Kurt se zázemím9 1

Objekt: VCP 2 Park na Hatích - Kurt se zázemím1

Rozpočet: VCP1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 423 293,63

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 423 293,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

423 293,63 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 88 891,66 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 512 185,29 c z k

y. ^ z vdnev

liiňS Brno s.r.o. ®
Jihlavská 731/38, 642 DO Brno 

ta!.: 549212715, fax: 549212714 
IČ: 26255618 DIČ: CZ262E5618

Městská část Brno-lvanovice 
Mácova 3, 621 00 Brnory

zá zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 185 163,40 44

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 6 435,72 2

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 82 231,79 19

Komunikace5 HSV 127 143,80 30

Staveništní přesun hmot99 HSV 22 318,92 5

Cena celkem 423 293,63 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

VCP Park na Hatích - Kurt se zázemímS: 9 1

VCP 2 Park na Hatích - Kurt se zázemímO: 1

VCPR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 185 163,40

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min1 115101201R00 h 90,00000 105,00 9 450,00
30*3 90,00000

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I den 30,00000 49,70 1 491,00

3 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 125,03000 101,70 12 715,55

škvára : 618,4*0,15

srovnání zákl.spáry : (618,4+27)*0,05

92,76000

32,27000

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ4 132201110R00 m3 20,20000 475,50 9 605,10

drenáž : 101*0,5*0,4 20,20000

5 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 122,45120 128,50 15 734,98

(36,3+3,25+1,2+15,9+3,5+13,382+3)*0,8*2 122,45120

6 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 122,45120 27,90 3 416,39

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 122,45120 122,45120

7 1511012O1ROO Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 129,28000 97,20 12 566,02

u silnice : (3,5+13,382)*2,5 
u RD : (36,33-1,5)*2,5

42,20500

87,07500

8 151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 129,28000 37,90 4 899,71

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 129,28000 129,28000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 151,75000 236,25 35 850,94

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 125,03000 
Hodnota z bývalého odkazu. : 4 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 20,20000 
Hodnota z bývalého odkazu. : 2,52

125,03000

4,00000

20,20000

2,52000

10 1712012Q1R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 151,75000 14,67 2 226,17

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 151,75000 151,75000

11 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny | m3 19,40715 530,00 10 285,79

drenáž : 20,2-(101*3,14*0,05*0,05) 19,40715

12 199000002RQ0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 151,75000 441,00 66 921,75

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 151,75000 151,75000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 435,72
13 212753114R00 Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN 100,bez lože 101,00000 18,36 1 854,36m

drenáž : 101 101,00000

14 28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm mi 101,00000 45,36 4 581,36

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 101,00000 101,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 82 231,79
15 311112130R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm m2 -52,66250 1 010,50 -53 215,46

-(15,9+3,25)*2,75 -52,66250

16 311112350RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 50 cm zalití 
tvárnic betonem C 25/30

m2 52,66250 2 315,00 121 913,69

(15,9+3,25)*2,75 52,66250

17 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 0,38846 34 839,00t 13 533,56

0,5-0,11154 0,38846

Díl: 5 Komunikace 127 143,80
18 564851114RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrť m2 

frakce 0-32 mm
645,40000 197,00 127 143,80

618,4+27 645,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



-5V
%A%

W
Položkový rozpočet

VCP Park na Hatích - Kurt se zázemímS: 9 i

VCP 2 Park na Hatích - Kurt se zázemímO: 1

VCPR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
22 318,92Díl: 99 Staveništní přesun hmot

70,401317,03017 22 318,92Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t19 998222011R00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


